2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato será a partir da data de

sua assinatura até 31/12/2021, prorrogável na forma do art. 57, §1“, da Lei
n" 8.666, de 1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 4.740,00 (quatro mil

e setecentos e quarenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução conii^atual, inclusive tributos e/ou

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdcnciários, fiscais c

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

ÁGUAS MORNAS TELEFONE: (48)3245-8126CEP: 88.150-000

Proposta de Preços

Valor TotalValor UnitárioMarca/ModeloItem/Lote Qtde.Descrição

Caneta autoclave comando pedal 3 metros.
Anvisa; 80445410008

R$ 4.740,00R$ 237,00Similar & Compatível20286

Total da Proposta: R$ 4.740,00 (Quatro mil e setecentos e quarenta reais)

CONDIÇOES DE FORNECIMENTO:

Prazo de entrega: 05 diasValidade proposta: 60 dias

Garantia: Contra defeitos de fabricaçãoPrazo de pagamento: 30 dias

DADOS BANCÁRIOS:

TITULAR: AguamedTITULAR: Aguamed

BANCO: CaixaBANCO: Brasil

AGÊNCIA: 3525 OP 003AGÊNCIA: